
Iš viso asignavimai, Eur Darbo užmokesčiui, Eur

01. PAGĖGIŲ SAVIVALDYBĖS VALDYMO TOBULINIMO PROGRAMA
3 688 831 2 861 836

02. PAGĖGIŲ SAVIVALDYBĖS UGDYMO UŽTIKRINIMO PROGRAMA 4 420 271 3 746 209

03. KULTŪROS, TURIZMO IR SPORTO PLĖTOTĖS PROGRAMA 846 584 645 561

04. STRATEGINIO, TERITORIJŲ PLANAVIMO, INVESTICIJŲ IR 

PROJEKTŲ VALDYMO PROGRAMA 1 159 148 0

05. GYVENAMOSIOS APLINKOS GERINIMO PROGRAMA 1 358 960 374 224

06. NVO, BENDRUOMENIŲ, SVV RĖMIMO IR JAUNIMO POLITIKOS 

PLĖTROS PROGRAMA 78 000 0

07. SOCIALINĖS PARAMOS IR SVEIKATOS PRIEŽIŪROS ĮGYVENDINIMO 

PROGRAMA 4 117 591 1 584 294

IŠ VISO: 15 669 385 9 212 124

Programos

01. PAGĖGIŲ SAVIVALDYBĖS VALDYMO TOBULINIMO PROGRAMA

02. PAGĖGIŲ SAVIVALDYBĖS UGDYMO UŽTIKRINIMO PROGRAMA

03. KULTŪROS, TURIZMO IR SPORTO PLĖTOTĖS PROGRAMA

04. STRATEGINIO, TERITORIJŲ PLANAVIMO, INVESTICIJŲ IR 

PROJEKTŲ VALDYMO PROGRAMA

05. GYVENAMOSIOS APLINKOS GERINIMO PROGRAMA

06. NVO, BENDRUOMENIŲ, SVV RĖMIMO IR JAUNIMO POLITIKOS 

PLĖTROS PROGRAMA 

07. SOCIALINĖS PARAMOS IR SVEIKATOS PRIEŽIŪROS ĮGYVENDINIMO 

PROGRAMA

IŠ VISO:

Programos

01. PAGĖGIŲ SAVIVALDYBĖS VALDYMO TOBULINIMO PROGRAMA

02. PAGĖGIŲ SAVIVALDYBĖS UGDYMO UŽTIKRINIMO PROGRAMA

03. KULTŪROS, TURIZMO IR SPORTO PLĖTOTĖS PROGRAMA

04. STRATEGINIO, TERITORIJŲ PLANAVIMO, INVESTICIJŲ IR 

PROJEKTŲ VALDYMO PROGRAMA

05. GYVENAMOSIOS APLINKOS GERINIMO PROGRAMA

06. NVO, BENDRUOMENIŲ, SVV RĖMIMO IR JAUNIMO POLITIKOS 

PLĖTROS PROGRAMA 

07. SOCIALINĖS PARAMOS IR SVEIKATOS PRIEŽIŪROS ĮGYVENDINIMO 

PROGRAMA

IŠ VISO:

VISOS SVP 2023-2025 METŲ  LĖŠOS PAGAL PROGRAMAS                                                               SVP 2023 - 2025 m. 2 priedas

2023 m. išlaidų poreikis
Programos

17 275 498

1 426 908

81 900

4 323 470

16 452 854

2025 m. išlaidų poreikis, Eur

4 066 937

4 873 350

933 359

1 277 960

1 498 253

85 995

4 539 644

2024 m. išlaidų poreikis, Eur

3 873 273

4 641 285

888 913

1 217 105






	303509108979286.xlsx

